
 

 

 Staj başlangıcı için verilmesi gereken belgeler nelerdir? 

İstenilen belgeleri erişmek için tıklayınız. 

 

 Staj belgelerini en geç ne zaman teslim etmeliyim? 

Eksiksiz hazırlanmış, tüm onayları alınmış olan staj belgelerini elden veya e-posta aracılığıyla staj 

başlangıç gününden en az 3 gün öncesinde fakülte idari yetkilisine teslim etmeniz gerekmektedir. 

Fakülte yetkilisinin bilgileri için tıklayınız. 

 

 Sigorta okul tarafından mı yapılıyor? 

Evet, okul tarafından kısmı zamanlı çalışan sigortası yapılmaktadır.  

 

 Güz ve Bahar dönemlerinde staj yapabilir miyim? 

Yapabilirsin, ancak staj günlerinin dönem içinde almış olduğun derslerle çakışmaması ve cumartesi 

günü dahil en az iki gününün boş olması gerekmektedir. 

 

 Kaç gün staj yapmam gerekiyor? 

Mezun olabilmeniz için toplam 40 günlük staj yapmanız gerekmektedir. Stajınızı toplam 40 gün 

boyunca yapabileceğiniz gibi 20+20 şeklinde bölerek de yapabilirsiniz. Bu konuda detaylı bilgi 

almak isterseniz fakülte idari yetkilisi ile görüşebilirsiniz. Fakülte yetkilisinin bilgileri için tıklayınız. 

 

 Stajımı şehir dışında/yurt dışında yapabilir miyim? 

Evet, yapabilirsin. 

 

 Stajımı yurtdışında yapacağım, sigortam ödenecek mi? 

Kısmi zamanlı sigorta girişin okul tarafından yapılacaktır. 

 

 Stajımın Sigorta girişi yapıldı ama stajımı iptal etmek istiyorum. Ne yapmam gerekir? 

Staj iptali talebinizi, firmanın hazırlayacağı bir yazıyla Fakülte idari yetkilisine iletebilirsiniz. 

Firmanın hazırlayacağı yazının içeriğinde hangi tarihler arasında staj yaptığınızın (ilk-son tarih) 

detayı yer almalı.   

 

 Stajımın Sigorta girişi yapıldı ama stajımın tarihlerini değiştirmek istiyorum. Ne yapmam gerekir? 

Staj tarih değişikliği talebinizi, zorunlu staj formunu yeni tarihle revize edip, firmaya onaylatıp 

(kaşelenmiş olarak) onayını aldıktan sonra Fakülte İdari yetkilisinden iletmeniz gerekmektedir. 

 

 Staj raporumu ne zaman/kime teslim etmek zorundayım? 

Staj bitiş tarihi itibariyle 1 ay içinde hazırlamış olduğunuz raporu akademik danışmanının onayına 

sunmanız gerekmektedir. 

 

 

 Staj yapacağım şirket SGK primlerimi ödeyecek. Bu durumda Üniversite yine de sigorta yapacak 

mı? 

Evet. Zorunlu stajlarda öğrenci için sigorta yapılması zorunludur. Tarafımızca stajyerler için kısa 

vadeli sigorta kolları (İş kazası ve meslek hastalıkları, hastalık gibi durumları kapsamaktadır.) 
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kapsamında sigorta yapılmaktadır. Sigortalı olarak gözükeceği kurumda başka bir statüde SGK girişi 

mevcut olacaktır. Kısacası farklı kurumların çatısı altında, farklı sigorta girişinin olmasının birbirine 

etkisi bulunmamaktadır. 

 

 ÇAP yaptığım programda da staj yapmam gerekiyor? 

İşletme Fakültesi öğrencisi olup, İşletme Fakültesi programlarında ÇAP yapan öğrenciler esas 

anadal programlarında yer alan staj yükümlülüklerini tamamlamaları yeterlidir; ikinci anadal için 

ayrıca staj yapma yükümlülüğü bulunmamaktadır. 

 

 ÖzÜ içinde iki tip staj duyuyorum. Gönüllü ve zorunlu staj arasındaki fark nedir? 

Gönüllü Staj: Profesyonel Gelişim Birimi tarafından takip edilen KREDİSİZ stajdır. Bu tip stajlarla 

ilgili Profesyonel Gelişim Birimine başvurabilirsiniz. 

Zorunlu Staj: İşletme Fakültesi tarafından takip edilen, mezuniyet yükümlülükleriniz arasında 

bulunan, KREDİLİ stajdır. 

 


